
Má hvězda padá

Janek Ledecký

1. Usnulas jak dítě v půli slova bezstarostně nahá
   noc roztáhla sítě chytla se mléčná dráha tak jsem vyrazil   
   Dokud se svět točí všechny přání nemusej bejt marný
   zavázaný voči cestu do hvězdárny nazpaměť jsem znal
   Hvězdář víno nalil a jestli prej mě ještě něco trápí
   pak počasí chválil a moji hvězdu přitom z mapy vymazal
   řek mi: byl jsi častej host přání víc než dost tohleto je tv
ý poslední

R: Má hvězda padá tak si nech holka o mně zdát
   má hvězda padá každej si může něco přát

2. Padá moje hvězda a já mám v hlavě jenom jedno přání
   ať se mi to nezdá a tvoje klidný spaní nikdo neruší
   Cestou jsem se ztratil uběhly dny měsíce roky
   pozdě jsem se vrátil a tak mý kroky zněly prázdnou ozvěnou
   byl jsem častej host přání víc než dost tohle bylo mý posled
ní

R: Má hvězda padá tak si nech holka o mně zdát...

R: Má hvězda padá tak si nech holka o mně zdát...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

